Администрация

муниципального образования « Нежновское  сельское  поселение»

муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области.

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.12.2014 года                   № 109
О начале разработки проекта Правил землепользования и застройки  на части территории МО  «Нежновское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области применительно к населенным пунктам: Заозерье,

Ильмово, Новое Устье, Пейпия, Пятчино,Среднее Райково,

Холодные Ручьи.
            Руководствуясь пунктом 3 статьи 9, пунктом 6 статьи 18, статьями 30, 31, 32 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 главы 3 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 26.10.2011 года № 429/2-с «Об утверждении Схемы территориального планирования Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», с целью выполнения задач градостроительного зонирования и принятия решений об изменении одного вида разрешенного использования  земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид использования, создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования «Нежновское сельское поселение», создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, администрация муниципального образования «Нежновское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Приступить к разработке проекта Правил землепользования и застройки на части территории муниципального образования «Нежновское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области применительно к населенным пунктам:  Заозерье, Ильмово, Новое Устье, Пейпия, Пятчино, Среднее Райково, Холодные Ручьи, расположенных в центральной части  муниципального образования «Нежновское сельское поселение»  на территории кадастровых блоков: 47:20:0305, 47:20:0306, 47:20:0314, 47:20:0316,  47:20:0317, 47:20:0319, 47:20:0321.

2. Администрации муниципального образования «Нежновское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области выступить заказчиком на подготовку проектов Правил землепользования и застройки на части территории муниципального образования «Нежновское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области применительно к населенным пунктам: Заозерье, Ильмово, Новое Устье, Пейпия,Пятчино, Среднее Райково, Холодные Ручьb.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации муниципального образования «Нежновское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
                                       Т.Д. Шеренговская
Исп. Чиркова В.К.66144